SAU SOSYOLOJi BOLUMU KOMISYONLARI

Giincellenme Tarihi: 08.02.2024

Komisyon Bo6lim Gorevi Unvani Adi-soyadi E-mail IP Tel.

Akademik Tesvik Degerlendirme Sosyoloji Komisyon Baskani Prof.Dr. Mustafa Kemal San mksan@sakarya.edu.tr 6160
Akademik Tesvik Degerlendirme Sosyoloji Uye Dog.Dr. Pinar Yazgan pyazgan@sakarya.edu.tr 6152
Akademik Tesvik Degerlendirme Sosyoloji Uye Dog. Dr. Aydin Aktay aydinaktay@sakarya.edu.tr 5985
AkreditasyoA7:A12n (FEDEK) Sosyoloji Komisyon Bagkani Prof.Dr. Sevim Atila Demir satila@sakarya.edu.tr 6147
Akreditasyon (FEDEK) Sosyoloji Uye Ars.Gor. Hisna Ergln husnaergun@sakarya.edu.tr 6148
Akreditasyon (FEDEK) Sosyoloji Uye Ars.Gor.Dr. Ali Oztiirk aliozturk@sakarya.edu.tr 7115
Ogrenci Burs Komisyonu Sosyoloji Komisyon Bagkani Dog.Dr. Handan Akyigit hakyigit@sakarya.edu.tr 7320
Ogrenci Burs Komisyonu Sosyoloji Uye Ars.Gor. Osman Aydogan aydogan@sakarya.edu.tr 6059
Ogrenci Burs Komisyonu Sosyoloji Uye Ars.Gor.Dr. Mehmet Murat Sahin mmsahin@sakarya.edu.tr 6905
Erasmus Sosyoloji Komisyon Baskani Dog. Dr. Pinar Yazgan pyazgan@sakarya.edu.tr 6146
Erasmus Sosyoloji Uye Ars.Gor. Osman Aydogan aydogan@sakarya.edu.tr 6059
Erasmus Sosyoloji Uye Ars.Gor. Ayhan Kockaya kockaya@sakarya.edu.tr 6133
Farabi Sosyoloji Komisyon Bagkani Ars.Gor. Hisna Ergln husnaergun@sakarya.edu.tr 6148
Farabi Sosyoloji Uye Ars.Gor. Osman Aydogan aydogan@sakarya.edu.tr 6059
Farabi Sosyoloji Uye Ars.Gor. Ayhan Kogkaya kockaya@sakarya.edu.tr 6133
Yatay Gegis, Muafiyet ve intibak Komisyonu Sosyoloji Komisyon Bagkani Ars.Gor.Dr. Burge Orhan borhan@sakarya.edu.tr 7320
Yatay Gegis, Muafiyet ve intibak Komisyonu Sosyoloji Uye Ars.Gor. Hlsna Ergln husnaergun@sakarya.edu.tr 6138
Yatay Gegis, Muafiyet ve intibak Komisyonu Sosyoloji Uye Ars.Gor. Osman Aydogan aydogan@sakarya.edu.tr 6059
Kalite - SAUDEK - SYBS Sosyoloji Komisyon Baskani Ars.Gor. Osman Aydogan aydogan@sakarya.edu.tr 6059
Kalite - SAUDEK - SYBS Sosyoloji Uye Ars.Gor.Dr. Burge Orhan borhan@sakarya.edu.tr 6144
Kalite - SAUDEK - SYBS Sosyoloji Uye Ars.Gor.Dr. Ali Oztiirk aliozturk@sakarya.edu.tr 7115
Mevlana Sosyoloji Komisyon Bagkani Ars.Gor. Hisna Erglin husnaergun@sakarya.edu.tr 6138
Mevlana Sosyoloji Uye Ars.Gor. Ayhan Kogkaya kockaya@sakarya.edu.tr 6133
Mevlana Sosyoloji Uye Ars.Gor.Dr. Mehmet Murat Sahin mmsahin@sakarya.edu.tr 6905
Mezuniyet ve Not Kontrol Sosyoloji Komisyon Baskani Prof.Dr. Sevim Atila Demir satila@sakarya.edu.tr 6147
Mezuniyet ve Not Kontrol Sosyoloji Uye Ars.Gor.Dr. Ali Oztirk aliozturk@sakarya.edu.tr 7115
Mezuniyet ve Not Kontrol Sosyoloji Uye Ars.Gor. Ayhan Kogkaya kockaya@sakarya.edu.tr 6133
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